
Moo .. 3 PC 

DIPARTI MENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DI FESA CIVILE 
DIREZ IONE CENTRALE PER LE RI SORSE LOG ISTICHE E STRUMENTALI 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

Rdo MEPA n.1898885 - Affidamento di servizi relativi all'espletamento di una prova 
preselettiva relativa al concorso pubblico a 20 posti di vice direttore VF 
CIG 7422619AF6 

IL DIRETTORE 

Vista la richiesta d'offerta (RdO) Rdo MEPA n.1898885 per l'affidamento di servizi relativi 
all 'espletamento di una prova preselettiva relativa al concorso pubblico a 20 posti di vice 
direttore VF ; 
Viste le offerte presentate Merito Srl , Tempi moderni Spa, Centro Servizi Srl , Selexi Srl, 
Ales , Scanshare Srl , Agenzia selezioni e concorsi Soc. coop. ; 
Visto il verbale di gara e la proposta di aggiudicazione provvisoria del RUP Ing. Fabrizio 
Luciani 

DETERMINA 

di aggiudicare l'appalto relativo alla procedura indicata in oggetto alla MERITO Srl , in 
quanto ha presentato la miglior offerta riportante il prezzo più basso e giudicata congrua. 

L'importo di aggiudicazione è pari a € 7.470,00 oltre IVA ed il relativo contratto verrà 
stipulato tramite il punto ordinante individuato per la presente procedura, sul portale MEPA 
Consip Spa. 

~è» 03 .05 . 2o/t(!3 ENTRALE 
I) 


